РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1089 от 20.04.2010 г.

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 18.04.2008
№ 1099 «О Регламенте работы

с предложениями и информационными

сообщениями населения, поступившими

через стационарные ящики «Ваше мнение»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), решением, принятым на заседании совета по противодействию коррупции при Главе города 18.03.2010 (протокол № 10), в целях          повышения эффективности работы Администрации города и ее структурных подразделений:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.04.2008 № 1099  «О Регламенте работы с предложениями и информационными сообщениями населения, поступившими через стационарные ящики «Ваше мнение» следующее изменение:

в пункте 2.1 приложения 1 к распоряжению слова «не реже одного раза           в месяц» заменить словами «не реже двух раз в месяц».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя              главы Администрации города Алешкову Н.П.
И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов